
Univerzitet u Sarajevu

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

UniversitY of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

Broj: 01-V0@ t21
Sarajevo, 29.1 1 .2021. godi ne

Na osnovu 6lana 70. stav (1), (2), (3),(6), i6lana 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni

glasnik Bosne i Hercegovine", broj: 39t14),6lan 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

iovine Kantona Sarajevo" broj: 33/17,35120,40t20i39121),6lana 108. Satuta Univerziteta u

Sarajevu, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj 01 -02:2-223.9-4l.14,6lana 2. stav (3)

pravilnika o postupku direktnog sporazuma Fakulteta broj: 01 -1221-1115 od20.04'2015'godine,

dlana 2g. piavilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu broj:

OO2-17-1tig od 25.01 .i0rc. godine, Odluke Upravnog odbora o izmjeni idopuni Plana nabavki

integrisanog Univerziterta u Sarajevu za2021. godinu, broi:02-26-2121 od07.09.2021. godine

dekin Fatulteta po ovlastenju iektora Univerziteta u Sarajevu, broj: 0101-7291-1-6121 od

2g.OT.2OZ1. godine, a na osnovu Zapisnika Komisije za javne nabavke, broj: 01-4541121 od

19.11.2021 . godine, donosi sljedecu:

ODLUKU
o zakljudenju direktnog sporazuma za nahavku usluge: Tehnidki pregled sluZbenog

vozila i prikolice

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem - ASA ASSISTANCE d.o'o. Sarajevo, Trg

medunaiodnog prijateljstva 25,71000 Sarajevo za nabavku usluge tehnidkog pregleda

sluZbenog ,ozJla m-arke HYUNDAI SANTA FE i prikolice marke STEMA M, sa cijenom u iznosu

od g4,8dKM (slovima:Devedesetdetri i 86/100KM) bez PDV-a, odnosno ukupna cijena od

110,66 KM (slovima:Stotinudeset i66/1OOKM) sa PDV-om, po prihva6enoj ponudi, broj: l-
j717t21 od 17.11.2021. godine, protokolisana pod brojem: 01-4483-1121 od 17.11.2021. godine'

Sa izabranim ponudadem ne6e biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci 6ija vrijednost iznosi

do 1.000,00 KM.
Direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna.

Pla6anje predmetne robe 6e se izvr5iti prilaganjem ra6una'

Za reai'rzaciju ove Odluke zaduZuje se SluZba za ra6inovodstvo i finansije i SluZba za tehnidke

poslove.

ObrazloZenje

postupaju6i po Odluci Dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke zazakliutivanje

direktnog sporazuma za nabavku usluge Tehnidki pregled sluZbenog vozila i prikolice, za

potrebe-Univeruiteta u Sarajevu - Fakulteta sporta itjelesnog odgoja,.broj: 01-4290121 od

bA.tt.ZOZ1. godine, Komisija za Javne nabavke je provela postupak direktnog sporazuma,

ispitala trZi5te, te je pribavljena ponuda ponudarSa:

-ASA ASSISTANCE d.o.o. Sarajevo, Trg medunarodnog prijateljstva 25, 71000 Sarajevo,

ponuda broj: l-1717t21 od 17.li.ZOZl.godine, protokolisana pod brojem: 01-4483-1121 od
'17 

.11.2021. godine sa cijenom u iznosu oO 9+,gO KM bez PDV-a, odnosno 1 10,66 KM sa PDV-

om.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarztlevo

Patriotske lige 4 I
-l'clefbn: ++387(33)2 I l -537

Fax: ++387(33)21 l-538
wrvlv.l'asto. unsa.ba

fitslo@fasto. unsa.ba

7-1.-!t,ri,.i{}r..\
y' rtl.r. ir,I, ' i,

iilrri,r'r
It. ;;;r"iii:r1'! i

\:' - ' 1.,..ti.r. .. "',."/
'.(.c,,a r ,;i}'. /



Univerzitet
Fakultet sPorta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

UniversitY of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

jedalapreporukudekanuFakultetazaizborASA
ASSISTANCE d.o.o. Sarajevo, Trg medunarodnog prijateljstva 25,71000 Sarajevo za nabavku

predmetne usluge, prema kriter'rjumu "najniZa c'ljena".

U postupku dono5enja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je Komislazalavne nabavke,

potpuno i pravilno dila ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem ,,najniZa cijena".

Na osnovu prihva6ene preporuke Komisije za Javne nabavke, broj 01-4541121 od 19.11.2021.

godine donesena je odluka kao pod l.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe u skladu
javnim nabavkama BiH, obzirom da je Odluka donesena u

I,'I
Akt pripr6mila:
Senad//rovacevi4 dip. oec.

Aklkontrolisala:

ivpl,f!f,#W/MA prava

Dostaviti:
- Dekan
- Ponudadi
- Dosije nabavki
- Strudni saradnik zaiavne nabavke
- SluZba radunovodstva
- SluZba za tehnicke Poslove
- Web stranica Fakulteta
- ala

sa odredbama 6lana 101. Zakona o
postupku direktnog sPorazuma.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajcvo
Patriotskc lige 4 I

Telefon: ++387(33)2 I l -537

Fax: ++387(:i3)21 I -538
wi.vr.v. fitsto. unsa. ba

f-as to(rDf as to. u n s a. b a


